[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК             МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

 29.08.2014
          № 217
О внесении  изменении в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области и в Генеральный план муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области
    Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 11, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 26.01.2010 №173 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области»,   Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 26.01.2010 № 173 и в Генеральный план муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 29.11.2012 № 102 следующие изменения:

1.1. Изменить вид территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 33:08:0000000:924, расположенного по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, поселок Мстера с зоны Р-4 (зона иных рекреационных объектов) на зону ОД-2 (зона размещения объектов здравоохранения).

         2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования

поселок Мстера, председатель

Совета народных депутатов

           Г.В. Новожилова